ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

 Số:       /QĐ-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phường Nguyễn Du, ngày      tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc

công trình: Trồng cây xanh tuyến đường Lê Ninh, thành phố Hà Tĩnh

    ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN DU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng năm 2014 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

việc quy định một số nội dung về Quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hà Tĩnh: Số 07/2020/QĐ-UBND

ngày 26/02/2020 về việc quy định một số nội dung về quản lý đầu tư xây dựng

bằng nguồn vốn ngân sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh; số 28/2021/QĐ-UBND

ngày 22/6/2021 về việc ban hành Quy định phân cấp một số nội dung về công

tác thẩm định, tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng

công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; số 02/2023/QĐ-UBND ngày

05/01/2023 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 07/2020/QĐ-

UBND ngày 26/02/2020;

Căn cứ Nghị quyết số 43/NQ-HĐND ngày 26/07/2023 của HĐND phường

Nguyễn Du về việc Nghị quyết quyết định chủ trương đầu tư xây dựng công

trình: Trồng cây xanh tuyến đường Lê Ninh, thành phố Hà Tĩnh;Văn bản số:

2857/QĐ-UBND ngày 03/11/2023 của UBND thành phố về việc phê duyệt chủ

trương đầu tư xây dựng các công trình: Trồng cây xanh tuyến đường Lê Ninh,

thành phố Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 24/01/2023 của UBND phường

Nguyễn Du về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật đầu tư xây dựng công

trình Trồng cây xanh tuyến đường Lê Ninh, thành phố Hà Tĩnh;

Xét đề nghị của các công chức Địa chính – Xây dựng, Kế toán ngân sách.

2

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc công

trình: Trồng cây xanh tuyến đường Lê Ninh, thành phố Hà Tĩnh, với các nội

dung như phụ lục kèm theo.

Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách thành phố hỗ trợ, ngân sách phường và huy

động các nguồn vốn hợp pháp khác.

Điều 2. Giao các công chức Địa chính – Xây dựng, Kế toán ngân sách chịu

trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê

duyệt đảm bảo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng HĐND-UBND phường; Các công chức: Kế toán ngân sách, Địa

chính Xây dựng, Văn hóa; và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HĐND phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Chủ tịch UBMTTQ phường;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu: VPUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Đình Phúc

                                                                                                       3

   ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

PHỤ LỤC
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày 25/01/2024 của UBND phường Nguyễn Du)

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)

Hình thức

lựa chọn nhà

thầu

Phương

thức đấu

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian thực

hiện hợp đồng

1

01.XL. Trồng cây xanh tuyến

đường Lê Ninh, thành phố Hà

Tĩnh

817.021.000
Chỉ định thầu

rút gọn

Tháng 01,

năm 2024

Trọn

gói

60 ngày, kể từ

ngày hợp đồng có

hiệu lực

2 02.TVGS. Tư vấn giám sát 20.583.000
Chỉ định thầu

rút gọn

Tháng 01,

năm 2024

Trọn

gói

60 ngày, kể từ

ngày hợp đồng có

hiệu lực

3 03.QLDA. Tư vấn quản lý dự án 21.547.000
Chỉ định thầu

rút gọn

Tháng 01,

năm 2024

Trọn

gói

Theo tiến độ thi

công và quyết toán

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN DU

		2024-01-29T16:33:00+0700

		2024-01-29T16:33:38+0700

		2024-01-29T16:33:58+0700

		2024-01-29T16:34:22+0700